

Styrelsen för

## Lyxery by Sweden AB

Org nr 559278-7948

får härmed avge

# Årsredovisning

för räkenskapsåret 20240101 -- 20241231

### Innehåll:

<b>Förvaltningsberättelse</b>	<b>2</b>
<b>Resultaträkning</b>	<b>3</b>
<b>Balansräkning</b>	<b>4-5</b>
<b>Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser</b>	
<b>Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer</b>	<b>6</b>
<b>Underskrifter</b>	<b>6</b>

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2025-04-02. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition. Onsala 2025-04-02 ...

*Ludvig Krystöm*

Styrelsen för

## **Lyxery by Sweden AB**

Org nr 559278-7948

får härmed avge

# **Årsredovisning**

för räkenskapsåret 20240101 -- 20241231

### **Innehåll:**

<b>Förvaltningsberättelse</b>	<b>2</b>
<b>Resultaträkning</b>	<b>3</b>
<b>Balansräkning</b>	<b>4-5</b>
<b>Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser</b>	
<b>Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer</b>	<b>6</b>
<b>Underskrifter</b>	<b>6</b>

Styrelsen för Lyxery by Sweden AB får härmed för verksamhetsåret 2024 avgiva följande:

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Postorderhandel och detaljhandel på internet med övriga varor. Bolaget har sitt säte i Kungsbacka kommun, Hallands län.

### Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Under 2024 har Lyxery by Sweden AB haft ett starkt fokus på att optimera och förbättra interna processer snarare än att primärt

driva försäljningstillväxt. Bolaget har genomfört betydande förbättringar i kundkommunikation, tydlighet på hemsidan och kvaliteten på det visuella materialet, vilket har resulterat i en mer enhetlig och professionell varumärkesprofil i digitala kanaler.

Under sommaren 2024 lanserades en helt ny kollektion av smycken i 925 sterling silver, vilket stärkte bolagets sortiment. Vidare har produktutbudet utökats med kepsar och ringar. En av årets höjdpunkter var samarbetet med influencern Adam Woods, där Lyxery hade förmånen att styla honom under Melodifestivalen 2024, vilket gav varumärket ökad synlighet.

Trots att fokus under året legat på att effektivisera och förfina verksamheten har bolaget uppnått en positiv försäljningsutveckling med en ökning på 19% jämfört med föregående år.

2025 kommer bli ett år av expansion och tillväxt. Vi ser fram emot att ta Lyxery utanför Sveriges gränser och satsa mer på internationell försäljning, samtidigt som vi stärker vår närvaro i fysiska butiker. En ny kepskollektion är på gång, tillsammans med ett utökat smyckessortiment.

Vi har stora planer för året och kommer att fokusera på att växa smart, öka försäljningen och samtidigt skala bort onödiga kostnader för att förbättra vår lönsamhet.

Vi är otroligt tacksamma för allt stöd vi fått från våra kunder och följare.

### Flerårsöversikt

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2020/2021</u>
Nettoomsättning (Tkr)	6 451	5 417	2 507	488
Resultat efter finansnetto(Tkr)	521	348	741	111
Soliditet(%)	37	40	57	30

### Förslag till disposition beträffande bolagets vinst

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel av:

Balanserat resultat		210 032
Årets resultat		307 598
Summa		<u>517 630</u>

Att balansera i ny räkning 517 630

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Nettoomsättning		<u>6 451 375</u>	<u>5 417 131</u>
		6 451 375	5 417 131
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 472 757	-1 109 714
Övriga externa kostnader	2	-2 768 185	-2 248 579
Personalkostnader	1	<u>-1 685 999</u>	<u>-1 712 727</u>
<b>Rörelseresultat</b>		524 434	346 111
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		2 359	2 771
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-5 555</u>	<u>-776</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		521 238	348 106
Bokslutsdispositioner		<u>-130 000</u>	<u>-86 950</u>
<b>Resultat före skatt</b>		391 238	261 156
Skatt på årets resultat		<u>-83 640</u>	<u>-54 472</u>
<b>Årets resultat</b>		307 598	206 684

**Balansräkning**

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m m</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 321 576	1 220 300
		<u>1 321 576</u>	<u>1 220 300</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		224 547	174 544
Övriga fordringar		237 394	294 339
		<u>461 941</u>	<u>468 883</u>
<b>Kassa och bank</b>		<u>583 316</u>	<u>461 130</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>2 366 833</u>	<u>2 150 313</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>2 366 833</u>	<u>2 150 313</u>

**Balansräkning**

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	2		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		25 000	25 000
		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		210 032	403 348
Årets resultat		307 598	206 684
		<u>517 630</u>	<u>610 032</u>
		542 630	635 032
<b>Obeskattade reserver</b>	3		
Periodiseringsfonder		402 250	272 250
		<u>402 250</u>	<u>272 250</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		447 805	182 072
		<u>447 805</u>	<u>182 072</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		14 186	—
Leverantörsskulder		97 414	132 360
Skatteskulder		—	154 938
Övriga skulder		462 887	324 639
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		399 661	449 022
		<u>974 148</u>	<u>1 060 959</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>2 366 833</u>	<u>2 150 313</u>

**Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser**

<i>Belopp i kr</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ställda säkerheter	Inga	Inga
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga

## Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i kr om inget annat anges

### Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd. I de fall det saknas ett allmänt råd från Bokföringsnämnden har i förekommande fall vägledning hämtats från Redovisningsrådets rekommendationer

### Fordringar

Fordringar har efter individuell värdering upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta.

### Not 1 Anställda och personalkostnader

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2
Varav män	100%	100%

### Not 2 Eget kapital

Antal aktier :1000 st	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	25 000	403 348	206 684
Disposition enl bolagsstämmobeslut			
• Utdelning		-400 000	-
Disposition av fg års resultat		206 684	-206 684
Årets resultat			307 598
Vid årets slut	25 000	210 032	307 598

### Not 3 Periodiseringsfonder

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid taxering 2022	185 300	185 300
Periodiseringsfond, avsatt vid taxering 2023	86 950	86 950
Periodiseringsfond, avsatt vid taxering 2024	130 000	
	402 250	272 250

Onsala 2025-04-02



Ludvig Engström